
ACTIVOS 

ACTIVOS CORRIENTES : 

APROPIACION NO PROGRAMADA (FONDO REPONIBLE) 

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES 

ACTIVOS NO CORRIENTES : 

BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS) 

BIENES INTANGIBLES 

TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES 

TOTAL DE ACTIVOS 

PASIVOS : 

PASIVOS CORRIENTES: 

CUENTAS X PAGAR A SUPLIDORES 

TOTAL PASIVOS CORRIENTES: 

PASIVOS NO CORRIENTES: 

TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES: 

PRESUPUESTO APROBADO Anexo 

RESULTADO NETO DEL EJERCICIO . 

TOTAL PATRIMONIO NETO i C I AN 

NOTA: 25 o 0o % \ Los anexos son parte integral de este estado =« e 2 ’g 

Anexo} Ejecucion Presupuestaria. U ' i 
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12,829.98 

12,829.98 

165,383,129.06 

165,383,129.06 

165,395,959.04 

2,014,529.72 

2,014,529.72 

0.00 

0.00 

585,577,987.00 

329,350,171.20 

254,213,286.08 
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Mp’rtha L. Contreras M. 

Enc. Dpto. Adm-Fin 


